Rabattaktion: Fiat 500 L (gultig bis 2.4.2005)

Bezeichnung

StoRRstange vorne 500 alle

Stol3stange hinten 500 N/D/F/L/R

StoRRstangen-Distanzhiilse chrom 500

Chrombigel-Satz vo. & hi. kpl. m. Befestigungsmaterial 500 L
Radkappe 500 L

Radkappen-Schraube

Frontemblem

Heckemblem "Fiat 500 L" Kunstoff

Schweller-Zierleiste (inox), paarweise

Regenrinnen-Zierleiste chrom selbsthaftend
Windschutzscheibengummi

Zierleiste fur Scheibengummi, meterweise

Sitzbezlige sw. Kunstleder kpl. Vo. & hi. (auch in rot oder ocker lieferbar)
Turverkleidung schwarz, paarweise (auch in rot oder ocker lieferbar)
Tur6ffnerhebel innen, chrom

Kartentasche paarweise

Mittelkonsole

Teppichboden se. kpl. Orig.-Qualitéat (auch in rot oder blau lieferbar)

Artikelnr.

13001
13002
13341
13999
13011
13013
13070
13036
13035
13329
09036
09040
13325
13997
13128
13978
13109
13063

Preis

22,73
22,73
3,45
66,91
8,45
1,09
7,27
2,82
11,00
13,55
13,64
1,82
136,27
26,36
3,18
9,09
16,09
65,45

ah dh b dh @ b dh dh dh b dh d b ¢h dh b db

statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt

25,00
25,00
3,80
73,60
9,30
1,20
8,00
3,10
12,10
14,90
15,00
2,00
149,90
29,00
3,50
10,00
17,70
72,00

ay b dh dh dh dh h dh dh dh dh dh dh dh dh dh b b



