Rabattaktion: Fiat 500 L (gültig bis 2.4.2005)

Bezeichnung	Artikelnr.	Preis				
Stoßstange vorne 500 alle	13001	22,73	€	statt	25,00	€
Stoßstange hinten 500 N/D/F/L/R	13002	22,73	€	statt	25,00	€
Stoßstangen-Distanzhülse chrom 500	13341	3,45	€	statt	3,80	€
Chrombügel-Satz vo. & hi. kpl. m. Befestigungsmaterial 500 L	13999	66,91	€	statt	73,60	€
Radkappe 500 L	13011	8,45	€	statt	9,30	€
Radkappen-Schraube	13013	1,09	€	statt	1,20	€
Frontemblem	13070	7,27	€	statt	8,00	€
Heckemblem "Fiat 500 L" Kunstoff	13036	2,82	€	statt	3,10	€
Schweller-Zierleiste (inox), paarweise	13035	11,00	€	statt	12,10	€
Regenrinnen-Zierleiste chrom selbsthaftend	13329	13,55	€	statt	14,90	€
Windschutzscheibengummi	09036	13,64	€	statt	15,00	€
Zierleiste für Scheibengummi, meterweise	09040	1,82	€	statt	2,00	€
Sitzbezüge sw. Kunstleder kpl. Vo. & hi. (auch in rot oder ocker lieferbar)	13325	136,27	€	statt	149,90	€
Türverkleidung schwarz, paarweise (auch in rot oder ocker lieferbar)	13997	26,36	€	statt	29,00	€
Türöffnerhebel innen, chrom	13128	3,18	€	statt	3,50	€
Kartentasche paarweise	13978	9,09	€	statt	10,00	€
Mittelkonsole	13109	16,09	€	statt	17,70	€
Teppichboden se. kpl. OrigQualität (auch in rot oder blau lieferbar)	13063	65,45	€	statt	72,00	€